[回中信局首頁]

服務區域：臺北市 組別：第一組  單槍投影機【共16項】

案名：投影機 契約編號：23-LP5-03553

案號：LP5-112024

組別 項次 品名
環保

標章
廠牌 型號 產地 決標單價

1 1
4000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
V BENQ 明基

MX560

[環保證號(有效日期)：

18722(2024/03/31)]

中國

大陸
NT$12,045

1 1
4000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
BOXLIGHT ALX400 臺灣 NT$12,045

1 1
4000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
BOXLIGHT ALX420 臺灣 NT$12,045

1 1
4000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
V JECTOR

MF536

[環保證號(有效日期)：

21057(2026/02/18)]

臺灣 NT$12,045

1 1
4000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
JECTOR MF-L540E 臺灣 NT$12,045

1 1
4000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
V OPTOMA

OPX4159

[環保證號(有效日期)：

19254(2024/09/09)]

中國

大陸
NT$12,045

1 1
4000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
V OPTOMA

OPX4265

[環保證號(有效日期)：

20883(2025/12/19)]

中國

大陸
NT$12,045

1 1
4000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
V vivitek

DX273

[環保證號(有效日期)：

18403(2023/12/30)]

中國

大陸
NT$12,045

1 2
4000ANSI 流明(含)以上，XGA

 <訂購數量限21-40台>
V BENQ 明基

MX560

[環保證號(有效日期)：

18722(2024/03/31)]

中國

大陸
NT$11,994

1 2
4000ANSI 流明(含)以上，XGA

 <訂購數量限21-40台>
BOXLIGHT ALX400 臺灣 NT$11,994

1 2
4000ANSI 流明(含)以上，XGA

 <訂購數量限21-40台>
BOXLIGHT ALX420 臺灣 NT$11,994

1 2
4000ANSI 流明(含)以上，XGA

 <訂購數量限21-40台>
V JECTOR

MF536

[環保證號(有效日期)：

21057(2026/02/18)]

臺灣 NT$11,994

契約期限：112/11/01~113/10/31

標案說明：

1.各適用機關每次訂購金額不得少於新臺幣5,000元。如訂購金額低於新臺幣5,000元者，其運送費用由適用機關

   與立約商另議。單一訂單未達上述最低訂購金額者，立約商得不接受訂購。

2.「機關利用本契約辦理採購，應依契約條款第五、(二)條規定辦理，每筆訂單『單一規格項目』訂購數量不得超

   過該契約品項之可訂購數量」

第一組 第 1 頁，共 6 頁  2023/10/31

http://www.meicheng.com.tw/CENTRAL2005/2005-Central-List.htm

服務區域：臺北市 組別：第一組  單槍投影機【共16項】

案名：投影機 契約編號：23-LP5-03553

案號：LP5-112024

組別 項次 品名
環保

標章
廠牌 型號 產地 決標單價

契約期限：112/11/01~113/10/31

標案說明：

1.各適用機關每次訂購金額不得少於新臺幣5,000元。如訂購金額低於新臺幣5,000元者，其運送費用由適用機關

   與立約商另議。單一訂單未達上述最低訂購金額者，立約商得不接受訂購。

2.「機關利用本契約辦理採購，應依契約條款第五、(二)條規定辦理，每筆訂單『單一規格項目』訂購數量不得超

   過該契約品項之可訂購數量」

1 2
4000ANSI 流明(含)以上，XGA

 <訂購數量限21-40台>
JECTOR MF-L540E 臺灣 NT$11,994

1 2
4000ANSI 流明(含)以上，XGA

 <訂購數量限21-40台>
V OPTOMA

OPX4159

[環保證號(有效日期)：

19254(2024/09/09)]

中國

大陸
NT$11,994

1 2
4000ANSI 流明(含)以上，XGA

 <訂購數量限21-40台>
V OPTOMA

OPX4265

[環保證號(有效日期)：

20883(2025/12/19)]

中國

大陸
NT$11,994

1 2
4000ANSI 流明(含)以上，XGA

 <訂購數量限21-40台>
V vivitek

DX273

[環保證號(有效日期)：

18403(2023/12/30)]

中國

大陸
NT$11,994

1 3
4500ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
V BOXLIGHT

ALX450

[環保證號(有效日期)：

17497(2026/05/06)]

臺灣 NT$15,385

1 3
4500ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
BOXLIGHT ALX470 臺灣 NT$15,385

1 3
4500ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
V JECTOR

MF545

[環保證號(有效日期)：

21057(2026/02/18)]

臺灣 NT$15,385

1 3
4500ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
JECTOR MF-L548 臺灣 NT$15,385

1 3
4500ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
V OPTOMA

OPX4650

[環保證號(有效日期)：

20883(2025/12/19)]

中國

大陸
NT$15,385

1 3
4500ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
ViewSonic PA700X

中國

大陸
NT$15,385

1 4
4500ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限21-40台>
V BOXLIGHT

ALX450

[環保證號(有效日期)：

17497(2026/05/06)]

臺灣 NT$15,385

1 4
4500ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限21-40台>
BOXLIGHT ALX470 臺灣 NT$15,385

1 4
4500ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限21-40台>
V JECTOR

MF545

[環保證號(有效日期)：

21057(2026/02/18)]

臺灣 NT$15,385

1 4
4500ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限21-40台>
JECTOR MF-L548 臺灣 NT$15,385

第一組 第 2 頁，共 6 頁  2023/10/31

服務區域：臺北市 組別：第一組  單槍投影機【共16項】

案名：投影機 契約編號：23-LP5-03553

案號：LP5-112024

組別 項次 品名
環保

標章
廠牌 型號 產地 決標單價

契約期限：112/11/01~113/10/31

標案說明：

1.各適用機關每次訂購金額不得少於新臺幣5,000元。如訂購金額低於新臺幣5,000元者，其運送費用由適用機關

   與立約商另議。單一訂單未達上述最低訂購金額者，立約商得不接受訂購。

2.「機關利用本契約辦理採購，應依契約條款第五、(二)條規定辦理，每筆訂單『單一規格項目』訂購數量不得超

   過該契約品項之可訂購數量」

1 4
4500ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限21-40台>
V OPTOMA

OPX4650

[環保證號(有效日期)：

20883(2025/12/19)]

中國

大陸
NT$15,385

1 4
4500ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限21-40台>
ViewSonic PA700X

中國

大陸
NT$15,385

1 5
5000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
V BOXLIGHT

ALX500

[環保證號(有效日期)：

17497(2026/05/06)]

臺灣 NT$18,522

1 5
5000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
BOXLIGHT ALX520 臺灣 NT$18,522

1 5
5000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
V JECTOR

MF550

[環保證號(有效日期)：

21057(2026/02/18)]

臺灣 NT$18,522

1 5
5000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
JECTOR MF-L552 臺灣 NT$18,522

1 6
5000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限21-40台>
V BOXLIGHT

ALX500

[環保證號(有效日期)：

17497(2026/05/06)]

臺灣 NT$18,421

1 6
5000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限21-40台>
BOXLIGHT ALX520 臺灣 NT$18,421

1 6
5000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限21-40台>
V JECTOR

MF550

[環保證號(有效日期)：

21057(2026/02/18)]

臺灣 NT$18,421

1 6
5000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限21-40台>
JECTOR MF-L552 臺灣 NT$18,421

1 7
6000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
V BOXLIGHT

KTX620

[環保證號(有效日期)：

20791(2025/11/09)]

臺灣 NT$27,530

1 7
6000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限1-20台>
V JECTOR

MF660N

[環保證號(有效日期)：

20751(2025/11/01)]

臺灣 NT$27,530

1 8
6000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限21-40台>
V BOXLIGHT

KTX620

[環保證號(有效日期)：

20791(2025/11/09)]

臺灣 NT$27,530

1 8
6000ANSI 流明(含)以上，XGA

<訂購數量限21-40台>
V JECTOR

MF660N

[環保證號(有效日期)：

20751(2025/11/01)]

臺灣 NT$27,530

第一組 第 3 頁，共 6 頁  2023/10/31

服務區域：臺北市 組別：第一組  單槍投影機【共16項】

案名：投影機 契約編號：23-LP5-03553

案號：LP5-112024

組別 項次 品名
環保

標章
廠牌 型號 產地 決標單價

契約期限：112/11/01~113/10/31

標案說明：

1.各適用機關每次訂購金額不得少於新臺幣5,000元。如訂購金額低於新臺幣5,000元者，其運送費用由適用機關

   與立約商另議。單一訂單未達上述最低訂購金額者，立約商得不接受訂購。

2.「機關利用本契約辦理採購，應依契約條款第五、(二)條規定辦理，每筆訂單『單一規格項目』訂購數量不得超

   過該契約品項之可訂購數量」

1 9
4000ANSI 流明(含)以上，WXGA

<訂購數量限1-20台>
V BENQ 明基

MW560

[環保證號(有效日期)：

18723(2024/03/31)]

中國

大陸
NT$15,941

1 9
4000ANSI 流明(含)以上，WXGA

<訂購數量限1-20台>
V JECTOR

MF536W

[環保證號(有效日期)：

21057(2026/02/18)]

臺灣 NT$15,941

1 9
4000ANSI 流明(含)以上，WXGA

<訂購數量限1-20台>
JECTOR MF-L540W 臺灣 NT$15,941

1 9
4000ANSI 流明(含)以上，WXGA

<訂購數量限1-20台>
V OPTOMA

OPW4136

[環保證號(有效日期)：

19254(2024/09/09)]

中國

大陸
NT$15,941

1 9
4000ANSI 流明(含)以上，WXGA

<訂購數量限1-20台>
ViewSonic PA700W

中國

大陸
NT$15,941

1 10
4000ANSI 流明(含)以上，WXGA

<訂購數量限21-40台>
V BENQ 明基

MW560

[環保證號(有效日期)：

18723(2024/03/31)]

中國

大陸
NT$15,891

1 10
4000ANSI 流明(含)以上，WXGA

<訂購數量限21-40台>
V JECTOR

MF536W

[環保證號(有效日期)：

21057(2026/02/18)]

臺灣 NT$15,891

1 10
4000ANSI 流明(含)以上，WXGA

<訂購數量限21-40台>
JECTOR MF-L540W 臺灣 NT$15,891

1 10
4000ANSI 流明(含)以上，WXGA

<訂購數量限21-40台>
V OPTOMA

OPW4136

[環保證號(有效日期)：

19254(2024/09/09)]

中國

大陸
NT$15,891

1 10
4000ANSI 流明(含)以上，WXGA

<訂購數量限21-40台>
ViewSonic PA700W

中國

大陸
NT$15,891

1 11
3000ANSI流明(含)以上，Full HD

<訂購數量限1-20台>

1 12

4000ANSI 流明(含)以上，Full

HD

<訂購數量限1-20台>

V BENQ 明基

MU613

[環保證號(有效日期)：

20264(2025/07/07)]

中國

大陸
NT$21,053

1 12

4000ANSI 流明(含)以上，Full

HD

<訂購數量限1-20台>

V JECTOR

MF536WU

[環保證號(有效日期)：

21057(2026/02/18)]

臺灣 NT$21,053

1 12

4000ANSI 流明(含)以上，Full

HD

<訂購數量限1-20台>

JECTOR MF-L540WU 臺灣 NT$21,053

無跟進品項

第一組 第 4 頁，共 6 頁  2023/10/31

服務區域：臺北市 組別：第一組  單槍投影機【共16項】

案名：投影機 契約編號：23-LP5-03553

案號：LP5-112024

組別 項次 品名
環保

標章
廠牌 型號 產地 決標單價

契約期限：112/11/01~113/10/31

標案說明：

1.各適用機關每次訂購金額不得少於新臺幣5,000元。如訂購金額低於新臺幣5,000元者，其運送費用由適用機關

   與立約商另議。單一訂單未達上述最低訂購金額者，立約商得不接受訂購。

2.「機關利用本契約辦理採購，應依契約條款第五、(二)條規定辦理，每筆訂單『單一規格項目』訂購數量不得超

   過該契約品項之可訂購數量」

1 12

4000ANSI 流明(含)以上，Full

HD

<訂購數量限1-20台>

V OPTOMA

DAEHHGN

[環保證號(有效日期)：

20882(2025/12/19)]

中國

大陸
NT$21,053

1 13

4500ANSI 流明(含)以上，Full

HD

<訂購數量限1-20台>

V BOXLIGHT

ALU450

[環保證號(有效日期)：

17497(2026/05/06)]

臺灣 NT$29,251

1 13

4500ANSI 流明(含)以上，Full

HD

<訂購數量限1-20台>

BOXLIGHT ALU470 臺灣 NT$29,251

1 13

4500ANSI 流明(含)以上，Full

HD

<訂購數量限1-20台>

V JECTOR

MF545WU

[環保證號(有效日期)：

21057(2026/02/18)]

臺灣 NT$29,251

1 13

4500ANSI 流明(含)以上，Full

HD

<訂購數量限1-20台>

JECTOR MF-L548WU 臺灣 NT$29,251

1 13

4500ANSI 流明(含)以上，Full

HD

<訂購數量限1-20台>

V OPTOMA

OPH5065

[環保證號(有效日期)：

20882(2025/12/19)]

中國

大陸
NT$29,251

1 13

4500ANSI 流明(含)以上，Full

HD

<訂購數量限1-20台>

V Panasonic

PT-VZ580T

[環保證號(有效日期)：

14476(2026/10/06)]

中國

大陸
NT$29,251

1 13

4500ANSI 流明(含)以上，Full

HD

<訂購數量限1-20台>

V vivitek

DH856

[環保證號(有效日期)：

17895(2026/08/20)]

中國

大陸
NT$29,251

1 14
5500ANSI流明(含)以上，Full HD

<訂購數量限1-20台>
BOXLIGHT KTWU520 臺灣 NT$38,462

1 14
5500ANSI流明(含)以上，Full HD

<訂購數量限1-20台>
JECTOR MF652N 臺灣 NT$38,462

1 15

彩色亮度5500ANSI 流明(含)以上

，XGA

<訂購數量限1-20台>

V BOXLIGHT

KTX550

[環保證號(有效日期)：

20791(2025/11/09)]

臺灣 NT$24,494

1 15

彩色亮度5500ANSI 流明(含)以上

，XGA

<訂購數量限1-20台>

V JECTOR

MF655X

[環保證號(有效日期)：

20751(2025/11/01)]

臺灣 NT$24,494

1 15

彩色亮度5500ANSI 流明(含)以上

，XGA

<訂購數量限1-20台>

V Panasonic

PT-VX610T

[環保證號(有效日期)：

14476(2026/10/06)]

中國

大陸
NT$24,494

1 16

彩色亮度5500ANSI 流明(含)以上

，XGA

<訂購數量限21-40台>

V BOXLIGHT

KTX550

[環保證號(有效日期)：

20791(2025/11/09)]

臺灣 NT$24,494

第一組 第 5 頁，共 6 頁  2023/10/31

服務區域：臺北市 組別：第一組  單槍投影機【共16項】

案名：投影機 契約編號：23-LP5-03553

案號：LP5-112024

組別 項次 品名
環保

標章
廠牌 型號 產地 決標單價

契約期限：112/11/01~113/10/31

標案說明：

1.各適用機關每次訂購金額不得少於新臺幣5,000元。如訂購金額低於新臺幣5,000元者，其運送費用由適用機關

   與立約商另議。單一訂單未達上述最低訂購金額者，立約商得不接受訂購。

2.「機關利用本契約辦理採購，應依契約條款第五、(二)條規定辦理，每筆訂單『單一規格項目』訂購數量不得超

   過該契約品項之可訂購數量」

1 16

彩色亮度5500ANSI 流明(含)以上

，XGA

<訂購數量限21-40台>

V JECTOR

MF655X

[環保證號(有效日期)：

20751(2025/11/01)]

臺灣 NT$24,494

1 16

彩色亮度5500ANSI 流明(含)以上

，XGA

<訂購數量限21-40台>

V Panasonic

PT-VX610T

[環保證號(有效日期)：

14476(2026/10/06)]

中國

大陸
NT$24,494

鎂 成 數 位 化 博 物 館 導 覽 解 說 系 統 視 聽 音 響 器 材 政 府 採 購 中 信 局 教 育 教 學 訓 練 視 聽 多 媒 體 產 品 資 訊 網 路 數 位 影 音 視 聽 會 議

本網站所列之內容(規格、型號及價格等)，如與台銀採購部公佈資料不同者, 均依台銀採購部共同契約公告為主 .TEL：02-82280311／FAX：02-82280319

版 權 所 有 ： 鎂   成   實   業   有   限   公   司       Copyright   2023 以 上 圖 片 文 字 . 均 為 原 廠 商 、 網 站 所 有 ， 如 有 侵 權   請 來 信 告 知

第一組 第 6 頁，共 6 頁  2023/10/31

http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html